
D. D. G. n° 1683 del 5/04/2024

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DELL’AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA

MEDITERRANEA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELL’AGRICOLTURA

Il Dirigente Generale

VISTO            lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n° 10 e s.m.i.;
VISTA la legge regionale 3 dicembre 2003, n° 20, art. 11,;
VISTO il  Contratto  Collettivo  regionale  di  lavoro  dell’Area  della  Dirigenza  della  regione

siciliana  e  degli  Enti  di  cui  all’art.  1  della  L.R.  10/05/2000.  Triennio  giuridico  ed
economico 2016 -  2018;

VISTA la Legge regionale 16 Gennaio 2024 n. 1 “Disposizioni programmatiche e correttive per
l’anno 2024. Legge di stabilità regionale”;

VISTA la Legge regionale 16 Gennaio 2024 n. 2 “Bilancio di previsione della Regione Siciliana
per il triennio 2024-2026“; 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale di Governo del 22 Gennaio 2024, n. 15 “Bilancio
di previsione della Regione Siciliana 2024/2026. Decreto legislativo 23 giugno 2011, n.
118, Allegato 4/1 punto 9.2 Approvazione del Documento tecnico di accompagnamento,
Bilancio finanziario gestionale e Piano degli indicatori”;

VISTO il D.P. Reg. n.  444 del 13/02/2023 con il quale, in esecuzione della deliberazione della
Giunta regionale  n. 91 del 10 febbraio 2023, al Dr. Dario Cartabellotta , dirigente di terza
fascia dell'amministrazione regionale,  è stato conferito, l'incarico di Dirigente generale
del dipartimento regionale dell’Agricoltura per la durata di anni due;

VISTO il D.D.G. n. 1503 del 27/03/2024 con il quale è  stato approvato il contratto individuale
di dirigente preposto al SERVIZIO 13 - “IPA RAGUSA” del Dipartimento Regionale
dell’Agricoltura,  stipulato  tra  il  Dirigente  Generale  del  Dipartimento  Regionale
dell’Agricoltura e il dott. CARPENZANO GIORGIO, con decorrenza dal 01/03/2024 e
scadenza il 31/12/2026,

CONSIDERATO che nel predetto D.D.G. n. 1503 del 27/03/2024, nella parte relativa alle premesse, è
stato commesso un mero errore materiale riguardo alla data di scadenza del contratto;

RITENUTO pertanto necessario procedere alla rettifica del succitato D.D.G. n. 1503 del 27/03/2024,
nella parte delle premesse, relativa alla scadenza del contratto di Dirigente del SERVI-
ZIO 13  “IPA RAGUSA” del Dr. CARPENZANO GIORGIO, che è 31/12/2026 e non
01/12/2026 come erroneamente indicato.

DECRETA

Art.1

Per le motivazioni espresse in premessa, che ai fini della presente determinazione si intendono integral-
mente riportate e trascritte, il D.D.G. n. 1503 del 27/03/2024 è rettificato, nella parte delle premesse, re-
lativa alla data di  scadenza del contratto di Dirigente del SERVIZIO 13  “IPA RAGUSA” del Dr.
CARPENZANO GIORGIO, che è da intendere 31/12/2026 e non 01/12/2026 come erroneamente indi-
cato;



Art. 2

 Il  Dipartimento  della  Funzione  Pubblica  e  del  Personale  -  Servizio  3  “Trattamento  economico
accessorio” provvederà ai successivi e consequenziali provvedimenti di competenza.

 Art.3

 Il presente decreto sarà pubblicato nel sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell’art. 68, comma
5, della legge regionale 12/08/2014, n. 21 e s.m.i. e trasmesso alla competente Ragioneria centrale per
il relativo visto.

Palermo, 5/04/0/2024

   Il Dirigente Generale 
                                                                                       (Dario Cartabellotta)

                                                                                                           
                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa

       ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93                                             

                                                                                     

                    

                                                                       

                       

                                                                       


	 Art.1

